FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE UBERLÂNDIA

AVISO - PRORROGAÇÃO DE COTAÇÃO

FAEPU – Fundação de Assistência, Estudo e Pesquisa de Uberlândia | CNPJ: 25.763.673/0001-24
Rua Pedro Quirino da Silva, 1154 | Bairro Umuarama | Uberlândia/MG | CEP: 38405-323 |

Fone: (34) 3218-6433 / 6435 | E-mail: compras@faepu.org.br

1

COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 3822/2025: Aquisição de bota de compressão pneumática para unidade

HRAD.

A FAEPU – Fundação de Assistência, Estudo e Pesquisa de Uberlândia, informa às empresas interessadas

que o prazo para envio das propostas e da documentação exigida referente à Cotação de Preços nº 3822/2025

foi prorrogado.

괜괝괞괟괠괡괢괧괣괤괥괦 Novo prazo limite para envio: 17/07/2025 até às 17:00hs (horário de Brasília);

귗귘귙귚귛귝규 E-mail para envio: compras@faepu.org.br;

괘괙괚괛 Assunto do e-mail: COTAÇÃO DE PREÇOS Nº 3822/2025 – PROPOSTA .

As demais condições previstas na Carta Cotação e em seus anexos permanecem inalteradas.

Uberlândia, 14 de julho de 2025.

Atenciosamente,

Divisão de Compras e Licitações – DICOL